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Francisco Reginaldo Alves Batista Aguiar <reginaldo@ifce.edu.br>

Re: Divulgação de reunião de pais dos cursos técnicos integrados
1 mensagem

comunicacao.caucaia - IFCE CAMPUS CAUCAIA <comunicacao.caucaia@ifce.edu.br> 5 de maio de 2023 às
09:22

Para: Iveline de Souza Lima <iveline.lima@ifce.edu.br>
Cc: Renata Jaguaribe <renata.jaguaribe@ifce.edu.br>, Fills Ribeiro Sousa <fills.sousa@ifce.edu.br>, Marcilia Maria
Soares Barbosa Macedo <marcilia@ifce.edu.br>, Andrea Acioly Maia Firmo <andrea.acioly@ifce.edu.br>, Francisco
Reginaldo Alves Batista Aguiar <reginaldo@ifce.edu.br>, Jarbas Rocha Martins <jarbas.rocha@ifce.edu.br>,
"recepcao.caucaia - IFCE CAMPUS CAUCAIA" <recepcao.caucaia@ifce.edu.br>, Antonio Claudio Fernandes de Lacerda
<claudiolacerda@ifce.edu.br>, Jose Tarcizio Gomes Filho <tarcizio.gomes@ifce.edu.br>, Francisco Wagner de Sousa
<fr.wagner@ifce.edu.br>, Marcus Tulio Magalhaes Andrade Pedrosa <tuliopedrosa@ifce.edu.br>

Prezada Iveline, bom dia.

A reunião foi divulgada nas redes sociais do campus.

Atenciosamente,
Renata Jaguaribe

Em qui., 4 de mai. de 2023 às 15:09, Iveline de Souza Lima <iveline.lima@ifce.edu.br> escreveu:

Boa tarde!

Prezada Renata, 

Solicitamos divulgação da Reunião de pais dos estudantes dos cursos
técnicos integrados, dia 8/5/2023 (segunda-feira), às 15h, no Auditório
do campus.
Tema: Orientações sobre o acompanhamento acadêmico dos
filhos

Atenciosamente, 

--
Iveline Lima 
Técnica em Assuntos Educacionais 
Instituto Federal do Ceará - IFCE campus Caucaia

Professora de Língua Portuguesa 
Rede Municipal de Ensino de Fortaleza - CE

Especialização em Coordenação e Gestão Escolar - UVA
Mestrado em Planejamento e Políticas Públicas - UECE

--
Comunicação Social
IFCE campus de Caucaia
Renata Jaguaribe (Jornalista) e Quézia Souto (Técnica em Audiovisual)
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